

Odense Byg & Bo Invest ApS

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

CVR-nr. 27 40 05 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odense Byg & Bo Invest ApS Sanatorievej 8 7140 Stouby
	CVR-nr.: 27 40 05 74
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Langhoff, Formand Just Kristensen Marianne Kjerkegaard Kristensen
Direktion	Just Kristensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.600 kr. mod -16.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.623.695 kr. mod 6.059.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-17.600	-16.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.173.520	6.594.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.868	226.649
Andre finansielle indtægter	2.792	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-932.755	-895.569
Resultat før skat	7.467.825	5.908.718
2 Skat af årets resultat	155.870	150.898
Årets resultat	7.623.695	6.059.616
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.173.520	6.594.613
Disponeret fra overført resultat	-549.825	-534.997
Disponeret i alt	7.623.695	6.059.616

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.724.362	63.550.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.724.362</u>	<u>63.550.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.724.362</u>	<u>63.550.842</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.313.657	5.918.099
	Tilgodehavende selskabsskat	155.870	150.898
	Tilgodehavender i alt	<u>6.469.527</u>	<u>6.068.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.469.527</u>	<u>6.068.997</u>
	Aktiver i alt	<u>78.193.889</u>	<u>69.619.839</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.205.720	34.032.200
Overført resultat	12.014.557	12.564.382
Egenkapital i alt	54.345.277	46.721.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.830.862	22.880.857
Anden gæld	17.750	17.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.848.612	22.898.257
Gældsforpligtelser i alt	23.848.612	22.898.257
Passiver i alt	78.193.889	69.619.839
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	34.032.200	12.564.382	46.721.582
Resultatandel	0	8.173.520	-549.825	7.623.695
	125.000	42.205.720	12.014.557	54.345.277

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	932.755	895.569
	932.755	895.569
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-155.870	-150.898
	-155.870	-150.898
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	29.518.642	29.518.642
Kostpris 31. december 2021	29.518.642	29.518.642
Opskrivninger 1. januar 2021	34.032.200	27.437.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.173.520	6.594.613
Opskrivninger 31. december 2021	42.205.720	34.032.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	71.724.362	63.550.842

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Odense Byg & Bo ApS, Odense	100 %	71.724.362	8.173.521
		71.724.362	8.173.521

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Odense Byg og Bo ApS' engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat anparter i Odense Byg & Bo ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 71.724 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 70 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Just Estate Odense ApS' og Odense Byg & Bo ApS' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 70 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding 2010 ApS, CVR-nr. 32 93 52 30, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.